



POSEŁ NA SEJM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
JAROSŁAW ZIELIŃSKI

Szanowny Panie Prezesie,
Szanowni Działkowcy

Serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w obchodach Okręgowych Dni Działkowca w Białymstoku. Niestety inne obowiązki poselskie i rządowe spowodowały, że nie mogę być dzisiaj z Państwem, czego niezmiernie żałuję.

Rodzinne ogrody działkowe to szczególna i niezwykle ważna część naszej polskiej rzeczywistości. Prawie 5 tysięcy ogrodów, niemal milion działek i – uwzględniając rodziny – kilka milionów członków. Jestem pełen podziwu dla Państwa umiejętności organizacyjnych, dzięki którym udało się Wam stworzyć prężną wspólnotę osób dbających o piękno przyrody. Same rodzinne ogrody działkowe to miejsca wyjątkowe, zielone płuca naszych miast, oazy ciszy i spokoju, oddzielające nas od codziennego zgiełku, zapewniające relaks i wypoczynek. Współczesna cywilizacja i urbanistyka oddala nas od natury, przytłacza swoim ogromem i zamyka w niewoli miejskich blokowisk. Rodzinne ogrody działkowe, stanowiąc niezwykle potrzebną enklawę zieleni, chociaż częściowo rekompensują nasze pragnienie obcowania z piękną i żywą przyrodą, która dzięki nim może się harmonijnie rozwijać.

Uprawa i pielęgnacja roślin, drzew, krzewów, kwiatów i warzyw wycisza nas i uspokaja, przynosi odprężenie i radość, regeneruje nasze siły i dodaje chęci do codziennej aktywności i nowego twórczego wysiłku. Bez wątpienia większość ogrodów działkowych to swoiste dzieła sztuki, które nie tylko cieszą oko, ale pełnią także funkcje praktyczne, gdyż uprawiane w nich warzywa i owoce nierzadko wspomagają domowy budżet wielu rodzin. Trzeba pamiętać, że ponad 50% działkowców to emeryci i renciści, zwykle osoby o niewysokich dochodach, które z pasją i zaangażowaniem poświęcają swój czas na prace pielęgnacyjne w swoich ogrodach. Rodzinne ogrody działkowe są niezwykle cenne, dlatego warto umożliwiać im nieskrępowany rozwój.

Z okazji tegorocznego Święta Działkowca życzę Państwu, aby Wasza pasja, którą bez wątpienia jest opieka na ogrodem przynosiła Wam niegasnącą satysfakcję i była powodem do dumy.

Z wyrazami szacunku

Jarosław Zieliński

Jarosław Zieliński

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej

Wiceminister Spraw Wewnętrznych
i Administracji

Warszawa, 10 września 2016 roku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8, 00-902 Warszawa
Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego
ul. Kościuszki 32, 16-400 Suwałki, tel. (87) 566 55 48
ul. Warszawska 13/5, 15-062 Białystok, tel. (85) 653 77 69
ul. Młyńska 20/6, 16-300 Augustów tel. (87) 644 57 73
ul. J. Piłsudskiego 28, 16-500 Sejny tel. (87) 516 21 54

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl